(i) Deliberar sobre a distribuição de Juros sobre o Capital Próprio 

5. DELIBERAÇÕES TOMADAS POR UNANIMIDADE. 

Feitas as discussões pertinentes, os conselheiros, por unanimidade, aprovaram a distribuição de 

Juros sobre Capital Próprio (“JCP”) no valor de R$ 21.200.000,00 (vinte e um milhões e duzentos 

mil reais) correspondente ao valor bruto de   R$ 0,098377968 e ao valor líquido de R$ 0,083621272 

por cada ação ordinária do capital social, em contrapartida de lucros do exercício com base no 

balancete de setembro de 2025, aos acionistas detentores de ações ordinárias em 26 de dezembro de